1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

Platz Name
1. Klara Mina Klar

Frida Drews

Jella Anouk Bieck
Mila Wappner
Lotta Fischer

AR

2er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name
1. Karlotta Herms / Jonas Kautz

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz Name
Wanda Bartel

Lara Schweter

Tilda Heurich

Bjelle Thode
Valentina Walkowiak
Mathilda Walkowiak
Lotte Jentsch

Arya Hackl

PN RA BN

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1. Ida Ebersbach / Ildi Weil3

4er Einradfahren Schiiler U15 (offen)
Platz Name

Ergebnisliste
Schnupperwettbewerb
Firstenwalde  07.12.2025

Verein
Lausitzer RSV Cottbus e.V.

KRTC 1908 e.V. Firstenwalde
Lausitzer RSV Cottbus e.V.
SV Griun-Weils Mark. Buchholz
SG Rauen 1951 e. V.

Verein
SV Grin-Weill Mark. Buchholz

Verein
SV Grin-Weily Mark. Buchholz

KRTC 1908 e.V. Firstenwalde
SG Rauen 1951 e.V.

SV Griun-Weils Mark. Buchholz
Sportfreunde Kladow e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

SV Grin-Weily Mark. Buchholz
SV Grin-Weils Mark. Buchholz

Verein
SG Rauen 1951 e.V.

Verein

1. Annika Ferner / Melina Griese / Luana Hippel / Sportfreunde Kladow e.V. 4

Pauline Walkowiak

Aufg.
24,40

26,90
24,40
19,70
15,50

Aufg.
20,20

Aufg.
28,70

27,30
25,40
28,60
29,30
24,50
28,50
27,60

Aufg.
20,20

Aufg.
54,30

Ausgef.
22,78

20,88
20,31
18,34
10,50

Ausgef.
11,11

Ausgef.
23,71

22,00
21,91
21,37
21,35
19,04
18,51
15,74

Ausgef.
18,50

Ausgef.
21,02



