

Ergebnisliste
 Schnupperwettbewerb
 Fürstenwalde 07.12.2025

1er Kunstradsport Schülerinnen U9

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Klara Mina Klar	Lausitzer RSV Cottbus e.V.	24,40	22,78
2.	Frida Drews	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	26,90	20,88
3.	Jella Anouk Bieck	Lausitzer RSV Cottbus e.V.	24,40	20,31
4.	Mila Wappner	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	19,70	18,34
5.	Lotta Fischer	SG Rauen 1951 e.V.	15,50	10,50

2er Kunstradsport Schüler U15 (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Karlotta Herms / Jonas Kautz	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	20,20	11,11

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Wanda Bartel	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	28,70	23,71
2.	Lara Schweter	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	27,30	22,00
3.	Tilda Heurich	SG Rauen 1951 e.V.	25,40	21,91
4.	Bjelle Thode	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	28,60	21,37
5.	Valentina Walkowiak	Sportfreunde Kladow e.V.	29,30	21,35
6.	Mathilda Walkowiak	Sportfreunde Kladow e.V.	24,50	19,04
7.	Lotte Jentsch	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	28,50	18,51
8.	Arya Hackl	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	27,60	15,74

2er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Ida Ebersbach / Ildi Weiß	SG Rauen 1951 e.V.	20,20	18,50

4er Einradfahren Schüler U15 (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1.	Annika Ferner / Melina Giese / Luana Hippel / Pauline Walkowiak	Sportfreunde Kladow e.V. 4	54,30	21,02